
Stránka 1 z 5 
 

 

Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví 

 

 

 

Výzva k podání nabídek  

k veřejné zakázce malého rozsahu 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění  

 

 

 

 

Zadavatel:  
Název:                              Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
Sídlo:                                Sokolovská 150, 533 54 Rybitví 
IČO:                                  00191191   
Zastoupený ředitelkou:     Mgr.  Renatou Petružálkovou 

 

 

Název zakázky: 
 

„Rekonstrukce rozvodů tepla ve školní jídelně a kuchyni 
Střední průmyslové školy stavební Pardubice“ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 5 
 

Výzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce zadávanou v souladu se zákone 134/2016 Sb. 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel:  
Název:             Střední průmyslová škola stavební Pardubice, 
Sídlo:               Sokolovská 150, 533 54 Rybitví, 
IČ:                    00191191 
DIČ:                 CZ 00191191 
 
Zastoupený ředitelkou: Mgr.  Renatou Petružálkovou 

Organizací výběrového řízení je pověřena: Ing. Marie Plechačová 
                                                         telefon:702 286 663 
                                                         e-mail: plechacova@spsstavebni.cz 

Technické zajištění:                                     Jiří Záruba 
                                                                     telefon: 702 286 669                                                    
                                                                     e-mail: zaruba@spsstavebni.cz 
Webová adresa zadavatele: www.spsstavebni.cz 
Profil zadavatele: https://old.vestnikverejnychzakazek.cz/cs 
 
 
 

2. Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 
 
Účastník zadávacího řízení (dále jen účastník) je povinen vyplnit Přílohu č. 1 – Krycí list 
nabídky této zadávací dokumentace. Do krycího listu doplní chybějící požadované údaje a 
takto vyplněný podepíše a vloží jako první list nabídky. 
 
 

3. Údaje o veřejné zakázce 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, nedělenou na části, 
zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn a 
doplňků (dále jen „ZZVZ“) v souladu s § 27 ZZVZ. 
 
Účastník podá svou nabídku v celém rozsahu zakázky, jak vyžaduje zadávací dokumentace.  
 
Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího 
řízení. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, podklady a 
termíny obsažené v této zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. 
 
Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že pokud se 
kdekoliv objevují odkazy na obchodní jména, názvy, specifická označení zboží, služeb a 
výrobků, jsou popisného charakteru a zadavatel připouští použití i jiných kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:plechacova@spsstavebni.cz
mailto:zaruba@spsstavebni.cz
http://www.spsstavebni.cz/
https://old.vestnikverejnychzakazek.cz/cs


Stránka 3 z 5 
 

4.  Předmět zakázky 
 
Klasifikace předmětu zakázky: CVP kód 45 – Stavební práce 

 
Předmětem zakázky je rekonstrukce rozvodů tepla ve školní jídelně a kuchyni Střední 
průmyslové školy stavební Pardubice. 

 
Rozsah prací  
 
Rozsah prací je dán projektovou dokumentací (výkresy), která je nedílnou součástí 
zadávacího řízení (Příloha č. 3). Projektová dokumentace řeší celkovou rekonstrukci 
otopného systému, tedy větví A, B C, D, E a F.  
A) větev A – odbočka z hlavního rozvodu topení, odbočky 1 – 5 – kuchyň, sociální zázemí  
           (šatna) 
B) větev B – navazující na trasu D, odbočky 6 -8 – sociální zařízení + kancelář vedoucí  
            ŠJ 
C) větev C – odbočka z hlavního rozvodu, odbočky 11 -14 – kantýna, sklady v kuchyni,  
            mezi napojením větve A a C jsou odbočky 19,20 
D) větev D samostatná větev tažená z předávací stanice – prochází varnou, sociálním  
            zařízením kantýny, končí u sociálního zařízení, kde se napojuje na B, odbočky 9,10  
E) jídelna severní strana – je napojena od bodu C – odbočky 18-15 
F) jídelna jižní strana – je napojena v předávací stanice a jsou na ní odbočky 21-23 
 
Projektová dokumentace je zpracována vrchním vedením s minimalizací bouracích prací. 
Staré rozvody zůstanou v kanálech a starý horní rozvod bude demontován. Dále proběhne 
napojení nového rozvodu. 
Nový rozvod bude zakryt vhodným materiálem pro prostředí ŠJ a kuchyně. 
Otopná tělesa zůstanou původní, obnovení nátěru. 
Topná voda (vrchní vedení) vede pod stropem, vratná je uložena do kanálů. 
Po provedení montáže ÚT bude celý systém propláchnut, bude provedena tlaková zkouška, 
nastaví se předepsané regulace a bude provedena topná zkouška. 
Součástí realizace bude i likvidace odpadů vzniklých stavbou. 
Podrobný popis je součástí technické zprávy - Příloha č. 2. 
Položkový rozpočet je uveden v Příloze č. 4. Rozpočet je zpracován na jednotlivé otopné 
větve A až F a G je celková nabídková cena za všechny otopné větve. 
Účastník ocení všechny otopné větve (A až F) – dílčí položkové rozpočty a zároveň 
zpracuje celkový rozpočet (sumář), který se rovná nabídkové ceně (G). 
 

5. Prohlídka místa plnění 
 
Účastníci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, kteří mají zájem na 
podání nabídky, si mohou prohlédnout místo plnění dne 25. 5. 2017 v 9. 30 hodin. Sraz 
zájemců o prohlídku bude před budovou školní jídelny. Prohlídka bude zajištěna ze strany 
zadavatele panem Jiřím Zárubou. 

 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předpokládaná hodnota zakázky činí bez DPH Kč 719 490,00 
 
Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ, a to dle 
položkového rozpočtu, který vypracoval projektant Michal Kadlec. Tato hodnota je i maximálně 
přípustnou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Překročení této předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky bude chápáno jako nedodržení zadávacích podmínek a účastník zadávacího řízení, 
který nabídne vyšší cenu, bude v souladu s § 48 odstavec 2 písmeno a) ZZVZ vyloučen. 
 



Stránka 4 z 5 
 

 

7. Způsob zpracování cenové nabídky 
 
Cenová nabídka veřejné zakázky rekonstrukce otopného systému bude uvedena jako cenová 
nabídka bez DPH, samostatně vyčíslená DPH a celková cena včetně DPH nejvýše přípustné 
ceny v členění po jednotlivých otopných větvích a i jako cena celková za všechny otopné větve. 
Částka bude uvedena v Kč. Za správnost výpočtu odpovídá účastník veřejné zakázky. 
Cenová nabídka musí být úplná a vztahovat se na všechny činnosti, které souvisejí 
s předmětem veřejné zakázky, a to i na ty které zde nejsou výslovně uvedeny.  
 
Nabídková cena bude zpracována v položkovém rozpočtu (Příloha č. 4). 
V této příloze jsou rozpočty pro jednotlivé otopné větve A až F a položkový rozpočet 
celkový. 
 
 

8. Místo plnění předmětu veřejné zakázky 
 

Místem plnění je areál Střední průmyslové školy stavební Pardubice, Sokolovská 150, 533 54 
Rybitví, školní jídelna, kuchyně a kantýna, objekt bez čísla popisného, katastrální území 
743852 Rybitví, LV 407, stavební parcela 683. 
 

9. Termín plnění veřejné zakázky 
 

a) Zahájení stavby – předání staveniště 10. 7. 2017 
b) Ukončení stavby – předání stavby 24. 8. 2017 

 
Harmonogram realizace stavebních prací a plán realizace zakázky bude součástí smlouvy 
(předkládá až vybraný účastník při podpisu smlouvy). 
 

10. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikačních  
     předpokladů uchazečů  
 
a) Základní způsobilost dle § 74  
b) Profesní způsobilost dle § 77 (např. neověřená kopie živnostenského listu, výpisu 

z obchodního rejstříku, osvědčení o autorizaci v oboru) 
c) Technická kvalifikace – seznam obdobných stavebních prací poskytnutých 

v posledních pěti letech a alespoň jednu zakázku v hodnotě od 200 tis. Kč  
d) Podepsaná čestná prohlášení  - Příloha č. 6, Příloha č. 7, Příloha č. 8  

 

11. Obchodní a platební podmínky 
 
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu „Smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu 
č. 5 zadávací dokumentace. Účastník ve smlouvě doplní označené údaje. Smlouva musí být 
podepsána oprávněnou osobou. Podpis osoby zastupující společnost potvrzuje akceptaci 
ustanovení ve smlouvě. 
 

12.   Způsob hodnocení nabídek  
 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, tedy nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. Mimořádně nízká cena ve vztahu k předmětu veřejné zakázku bude řešena 
v souladu s § 113 ZZVZ. 
 
Hodnocení nabídek bude probíhat jako neveřejné.  
 



Stránka 5 z 5 
 

13.  Způsob, místo, termín a struktura podané nabídky 
 

Nabídka bude doručena poštovní službou nebo osobně v pracovní dny v uzavřené 
obálce, která bude označena: 

a) názvem a adresou účastníka, 
b) nápisem „NEOTVÍRAT“ – VZ Rekonstrukce rozvodů tepla,  
c) adresou zadavatele. 

 
Místem doručení nabídky je sekretariát Střední průmyslové školy stavební Pardubice, 
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví. Nabídku lze předat formou poštovní služby nebo osobně 
v pracovní dny od 7. 30 – 11.00 hodin a od 12.30 – 14. 00 hodin. Poslední den doručení končí 
možnost předání v 13. 00 hodin. 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 15. 6. 2017 v 13. 00 hodin 
 
Nabídka bude  

a) zpracována v českém jazyce v tištěné i elektronické podobě (CD), 
b) podepsaná oprávněným zástupcem účastníka výběrového řízení, 
c) nabídka bude podána v Kč. 
 

Nabídka bude obsahovat 
a) Krycí list nabídky – Příloha č. 1 
b) Nabídková cena v Kč – vyplněné položkové rozpočty uvedené v příloze č. 4 
c) Kopie dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a 

technické kvalifikace, které může účastník pro účely nabídky nahradit „Čestným 
prohlášení“ dle vzoru v Příloze č. 6. 

d) Doplněný a podepsaný návrh „Smlouvy o dílo“ – Příloha č. 5 
 

       

14.  Zadavatel si vyhrazuje právo:  
 
a) dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu s ustanovením 

§ 99 ZZVZ. Z důvodu změny nenáleží účastníkům žádná úhrada takto vzniklých 
nákladů, 

b) zrušit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 127 ZZVZ. V případě, 
že zadavatel uplatní tento právní nárok, nevzniká vyzvaným účastníkům vůči 
zadavateli jakýkoliv nárok, 

c) neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a nevracet podané nabídky, 
d) informovat o výběru uchazeče prostřednictvím elektronické pošty, 
e) zadavatel neposkytne vybranému uchazeči na realizaci zakázky zálohu, 
f) zveřejnit výsledek výběrového řízení na profilu zadavatele, 
g) zveřejnit „Smlouvu“ v registru smluv. 
 
 
 
V Rybitví dne 18. 5. 2017 

                                                                   Mgr.  Renata Petružálková 
                                                               ředitelka  

      Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
 
 
Vyvěšeno dne: 18. 5. 2017 
Sejmuto dne: 15. 6. 2017 
 
 


